IlepeyeHb MATEHTOB HA U300PEeTEHHE MO KOTOPHIM HCTEKAKT CPOKH
neiicTBUsA B HOsIOpe Mecsine 2024 roga
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ABTOHOMHAsI OpTraHU3aLUs 00Pa30BAHMUS
«Hazap6aeB Yauepcurer» «Hazapbaes
YruBepcureti» nepoec 6inim Oepy YHBIMBI

2018/0810.1

34153

6

01.11.2024

ABTOHOMHasI OpraHH3alyst 00pa30BaHMs
«HazapbaeB Yuusepcuter» «Hazapbaes
YHuepcurerti» nepdec 0igiM Oepy YHbIMBI

2018/0809.1

34173

01.11.2024

ABTOHOMHAsI OpTraHU3aALUs 00Pa30BAHMUS
«Hazap6aeB Yauepcurer» «Hazapbaes
YauBepcureti» aepoec 6inim Oepy YHBIMBI

2018/0808.1

34172

01.11.2024

HOBOCEJIOB IOpuit (UA)

2020/0312.1

35216

02.11.2024

AKITMOHEPHOE OBILIECTBO
«I[EPBMHCKHH
JIMOTOCTPOUTEJIbHBIN 3ABO/I»
«LIEPBUHCKUI
JIMOTOCTPOUTEJILHbBIN 3ABO/I»
AKIIMOHEPJIIK KOFAMBI

2022/0280.1

36240

03.11.2024

denepanbHOE TOCyIapCcTBEHHOE OIOHKETHOE
yupexaeHue «/leTckuii HayqHO-KIMHUYECKUM
HEeHTp UH(EKIIMOHHBIX OOJIe3HeH
DenepatbHOTO MEIUKO-OHOIOTHYECKOTO
areHTCTBa» «Demepaaplk METUITITHAIIBIK-
OMOIIOTHSUTBIK areHTTIKTIH Oananap
WHQEKUSITAPHI FEUTBIMU-3EPTTECy HHCTUTYTBD»
DdenepaniblKk MEMIICKETTIK OFOIKETTIK
mekemeci (RU)

2021/0675.1

36054

03.11.2024

Kagsipos XKannar Hypranuesuu

2020/0761.1

35403

03.11.2024

ToBapuiecTBO C OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTEIO «Hay4HO-BHEApEHUECKUI
ueHTp «AJIMACY «AJIMAC) Frutsivu-
€HTi3y OpTaJBIFbD) KayalKepILIIiri HeKTeyIi
CepIKTEeCTITi

2020/0759.1

35432

03.11.2024

HexomMepueckoe akIMOHEpHOE 001IEeCTBO
«Tapa3ckuii peruOHAIBHBI YHUBEPCUTET
nmenu M.X. lynatu» «M.X. lynaru
aTeIHIAFEl Tapa3 eHIpIIiK YHUBEPCUTETI
KOMMEPIHUSUIBIK, EMEC aKIIMOHEPIIK KOFaMbl

2021/0681.1

36203

05.11.2024

10.

AxknmonepHoe 00mecTBo «HaydHbIi 1IeHTp
MPOTUBOMH(DEKIIMOHHBIX IPEIapaToB»
«MHpekuusara Kapchl npenaparrap FhUTBIMU
OPTAJIBIFbD» AKIMOHEPIIK KOFaMbl

2021/0680.1

36253

05.11.2024

I1.

Kyp6axosckuit FOpuii EBrenresny

2020/0769.1

35450

06.11.2024

12.

ToBapuIEeCTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «Cemm3baii-Uy»
«Cewmiz0aii-Uy jxayankepiiiiri mekTeyi
CEepIKTEeCTIri

2020/0768.1

35471

06.11.2024

13.

SAMUMED, LLC COMbIOME]I, 912nCn
Us)

2018/0322.1

34020

07.11.2024

14.

ToBapuIIEeCTBO ¢ OrpaHUYEHHOM

2017/1022.1

33589

07.11.2024




OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
MIpoMu3BOJICTBEHHOE 00benHenne Mean/les3»
«Menu/Jle3 FeUIBIMH-OHIIPICTIK OipIecTiri»
JKayarKepUIJIiri eKTeysl CepiKTecTiri

15.

Kypman6aeB Amunynna [1lazagaesuy

2021/0684.1

36061

09.11.2024

16.

MMapun6aes Cepuk JamupoBud

2021/0687.1

36424

10.11.2024

17.

CyneiimenoB Moparum DcenoBry; MyH
I'puropuit AnexceeBud ; baitnakGaeBa
Canranar TypkecTaHKBI3BI

2020/0779.1

35423

10.11.2024

18.

ToBapu1ecTBO C OrpaHUYEHHOMN
otBeTcTBeHHOCTEIO "Enertek" "Enertek"
JKayarKePIIiIITi IIEKTeYIi CePIKTeCTIT1

2014/1471.1

30593

10

10.11.2024

19.

HasbinoB Urops ['ennanpeBuy

2019/0827.1

35110

11.11.2024

20.

DANIELI & C. OFFICINE MECCANICHE
S.P.A. JAHUEJM DHJI C. OPOUCHHD
MEKKAHUYE C.ILA. (IT)

2018/0356.1

33864

11.11.2024

21.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «Kazaxckuii Hay4qHO-
HCCIIeJOBATEIILCKII HHCTUTYT JIECHOTO
X03s1HicTBa U arponecomenuopanum» «Kazak
OpMaH LIapyalIbUIbIFbI XKOHE
arpoopMaHMEJINOPALHSI FBUIBIMH-3€PTTEY
WHCTUTYTBD» KayalIKePIIIiTi MeKTeyIi
CepIKTEeCTITi

2016/1037.1

32887

11.11.2024

22.

BAJIOBJIEHKOB TI'ennanuii BukropoBuu
(RU); JAHWJIOB Egrenuii Bnagumuposuu
(RU)

2020/0782.1

35410

12.11.2024

23.

IFP ENERGIES NOUVELLES U®I1
OHEPXXU HYBEJLIb (FR)

2013/1662.1

29665

11

12.11.2024

24.

OTKpEITOE aKnoHepHOE 00mecTBo MT3
TPAHCMAI MT3 TPAHCMAIII amsik
akoHepiik koramel (RU)

2009/2032.1

25359

15

12.11.2024

25.

Tanunoouc 'm6X Taniobis GmbH (DE)

2022/0254.1

36574

13.11.2024

26.

ORANO MINING OPAHO MAVHUHT
(FR); COMMISSARIAT A LENERGIE
ATOMIQUE ET AUX ENERGIES
ALTERNATIVES KOMMUCCAPHAT A JI'
SHEPXU ATOMUK D 03 DHEPXU
AJIETEPHATUB (FR)

2021/0298.1

35780

13.11.2024

27.

YacrtHoe yupexnenue «National Laboratory
Astanay «National Laboratory Astanay skeke
MeKkeMeci

2017/1040.1

34210

13.11.2024

28.

Tatutrynnua Anaronuit Bunsesuu; Ecexeen
Hyp6onar HypsimxanoBud

2014/1704.1

30221

10

14.11.2024

29.

AnkayoB Jlaypen Kbi3puidaeBuy

2012/1207.1

27149

12

14.11.2024

30.

PSI3AHOBCKHU, Anekcanzp JIMUTpHEBHY
(RU); PABAHOBCKUMU, Omutpuit
Brnaguvuposuu (RU)

2018/0346.1

33809

15.11.2024

31.

AnbxaHoB baypxkan AnnsicoBud; ['opoBbix
Onmnera I'erHagseBHa ['opoBsix Onbra
I'ennanbeBHa (BY)

2017/1051.1

33674

15.11.2024

32.

OO011eCcTBO C OrpaHUICHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «KBaeT Memna» «KBaeT

2022/0327.1

35986

16.11.2024




Menuay ayarkepIIijiri IeKTeyIl KoFamMbl
(RU)

33.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO «Kazaxckuil HayyHo-
UCCIIEA0BATEIbCKUNA HHCTUTYT
repepabaTbIBarOIIeHi U MUIIEBON
npoMbInuieHHOCTHY «Ka3zak KaiTa eHaey
JKOHE TaraM eHEpKacilTepi FEUIBIMU-3EPTTEY
HWHCTUTYTBI» XKayarKepIIUIiri meKTeysi
CepIKTeCTIri

2021/0696.1

36123

16.11.2024

34.

IFP ENERGIES NOUVELLES U®II
OHEPXXU HYBEJLIb (FR)

2020/0435.1

35540

16.11.2024

35.

AxunonepHoe obmecTBo «HaydHo-
UCCIICIOBATEIILCKUIN M TPOCKTHBIN HHCTHTYT
He(TH 1 Ta3a» «FBUIBIMU-3EPTTEY XKOHE
yKobasiay MyHal )KOHE ra3 HHCTUTYThDY
AKIIMOHEPJIIK KOFaMbl

2015/1364.1

32373

16.11.2024

36.

Kanpipos XXannar Hypranuesnu

2020/0800.1

35422

17.11.2024

37.

Kanpipos XKannar Hypranuesuu

2020/0799.1

35430

17.11.2024

38.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOM
orBeTcTBeHHOCTHIO «EPI" Pecaiiknunar» «EPT
PecalikiuHry jKayarnKepLIiri meKTeysi
CepIKTeCTiTi

2020/0795.1

35504

17.11.2024

39.

HexoMMmepueckoe akIoHepHOE 00IECTBO
«ATBIpayCKU{ YHUBEPCUTET UMEHU XaJesna
HocmyxamenoBay «Xainen JJocmyxamenoB
aThIHAAFbl ATHIpay YHUBEPCUTETI)
KOMMEPLUSIIBIK €MeC aKIIMOHEPIiK KOFaMBbl

2020/0794.1

35467

17.11.2024

40.

OO011eCTBO C OTPaHUICHHON
orBeTcTBeHHOCTHIO «ITPOMBIIIIJIEHHBIE
MHHOBAIIMOHHBIE TEXHOJIOT Y
HAILIMOHAJIBHOM
KOKCOXUMHYECKOW ACCOLINALIN»
(OO0 «[TPOMUHTEX HKA»)
«[TPOMBIIIJIEHHBIE
MHHOBAIIMOHHBIE TEXHOJIOT'UN
HAILIMOHAJIBHOM
KOKCOXUMHNYECKOW ACCOLIMALIAN»
JKayarkepuriri mexreysni koramsl (OO0
«[IPOMHUHTEX HKA») (RU)

2019/0527.1

34607

17.11.2024

41.

ToBapHIECTBO C OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
NPOU3BOJICTBEHHBIN LIEHTP arpOUHKESHEPUUY
«ATpOMHKXEHEPHS FBUIBIMH-0HIPICTIK
OPTAJIBIFBI» KayaKePIIIIIT] IIeKTeYIi
CepIKTEeCTITi

2015/1358.1

32085

17.11.2024

42.

HEOCAH KO., JITIl. NEOSUN CO., LTD.
(KR)

2017/0471.1

33308

18.11.2024

43.

3nasauHoB Pyctem JlatumoBuy

2016/1072.1

33029

18.11.2024

44,

Kanpipos XKXannar Hypranuesnu

2021/0706.1

36082

19.11.2024

45.

Kanpipos XKannar Hypranuesuu

2021/0705.1

36003

19.11.2024

46.

PecnyOnmkanckoe rocyiapcTBEHHOE
IpEANpHUITHE Ha IPABE X035 CTBEHHOTO
BeZieHusl «HanuoHanpHbll OEpHBLI LIEHTP
Pecrryonmuku Kazaxcran» MunncTepcTBa

2018/0846.1

34269

AN | W | W |

19.11.2024




sHepretuku Pecnyonuku Kazaxcran
Kazakcran Pecrrybnmkacsl DHepreTHka
MHUHHUCTpIITIHIH «Ka3akcran
PecnyOnukachiHbIH ¥ ITTBIK SIPOJIBIK
OPTAJIBIFBI» MIAPYAIIBUIBIK KYPTi3y
KYKBIFBIHIAFbI PECITYOIMKAIBIK MEMIIEKETTIK
KOCIITOPHBI

47.

ENI S.P.A. DHU C.IL.A. OHU C.IL.A. (IT)

2022/0380.1

36419

20.11.2024

48.

Kagpipos XKannar Hypranuesuu

2020/0808.1

35441

20.11.2024

49.

TeieiMOaeB CaxprOait

2022/0737.1

36132

21.11.2024

50.

DeCu ACCET KOPIIOPEMIIH DcCn
ACCET KOPITOPEHIIIH SC ASSET
CORPORATION (CA)

2020/0367.1

35309

NN A

21.11.2024

51.

ToBapuIIECTBO ¢ OrPaHUYEHHON
orBeTcTBeHHOCTHIO "International Oil Services
Kazakhstan" "International Oil Services
Kazakhstan" »ayankepmrisiri mexreyini
CepIKTEeCTITi

2017/1078.1

33697

21.11.2024

52.

BapamsicoB Mapar; bapameicoBa Cayine
MaparoBHa

2016/1070.1

33187

21.11.2024

53.

Ax1uioHepHoe 001ecTBo «MHCTUTYT
METAJUTYPTUH 1 o0oramieHus» «MeTaryprus
JKOHE KeH OaifbITy HHCTUTYTBD) aKIMOHEPIIK
KOFaMbl

2012/1248.1

27273

12

22.11.2024

54.

AxuioHepHoe 001ecTBo «MHCTUTYT
METaJUTypruM U oboranieHus» «MeTamuryprus
JKOHE KeH OaibITy MHCTHTYThD) aKIIMOHEPIIK
KOFaMBl

2021/0709.1

36013

23.11.2024

55.

ToBapuIecTBO C OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHI0 «Hay4yHo-
IIPOU3BOJICTBEHHBII ICHTP arpOHHXCHEPUH)
«ATPOUHKEHEPUS FHUIBIMU-OHIIPICTIK
OPTAJIBIFBI» XKAyarKepIILIiri MeKTeyIl
CepIKTeCTIri

2015/1363.1

32163

23.11.2024

56.

ToBapuLIECTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «HayuHo-
[IPOU3BOJICTBEHHBII IEHTP arpOHHXCHEPUH)
«ATpOMHXCHEPHS FHUIBIMH-OHIPICTIK
OPTaJIBIFB» XKAayarKepIILIri MeKTeyIl
CepIKTEeCTITi

2015/1360.1

32246

23.11.2024

57.

Kanpipos XKannar Hypranuesuu

2021/0718.1

36029

24.11.2024

58.

ToBapuiecTBO C OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO «Hay4HO- BHEAPCHUCSCKUIT
ueHTp «AJIMACY «AJIMAC) Frutsivu-
€HTi3y OpTaJBIFbD) KayallKepILIIir HeKTeyIi
CepIKTEeCTITi

2021/0716.1

36044

24.11.2024

59.

Jlecun FOpuii [TapnoBuu

2021/0715.1

36084

24.11.2024

60.

ToBapu1ecTBO C OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO «AspanTau LTD»
«AspanTau LTDy >xayamkepmrisiri mexreymi
CepIKTEeCTITi

2020/0814.1

35566

25.11.2024

61.

Ax1uioHepHoe 001ecTBo «IHCTUTYT
MeTaJuTypriu 1 oborameHus» «Meramryprus
JKOHE KeH OailbITy HHCTUTYTHD) aKITMOHEPIIK
KOFaMbl

2019/0861.1

34765

25.11.2024




62. ToBapuIECTBO C OrpaHUYEHHON 2016/1097.1 32943 8 25.11.2024
oTrBeTcTBeHHOCThIO «AHTAT» «AHI'AT»
JKayarmKePIIIiri HEKTeyIi CePIKTeCTIrl
63. TEH SHEP/DKU DHJT PE3OPCU3 IITU 2013/1577.1 31195 13 25.11.2024
JITH - GANE ENERGY & RESOURCES
PTY LTD (AU)
64. I'PABAPHUK, Bnagumup Edpumosuy (RU); 2022/0266.1 36367 4 26.11.2024
KAPEJINH, Huxonaii Bukroposuu (RU)
65. [Max IOpuit 2021/0723.1 36237 3 26.11.2024
66. KanbunoBa Mannna PycianoBHa 2021/0721.1 35979 3 26.11.2024
67. IFP ENERGIES NOUVELLES U®I1T 2013/1663.1 29773 11 26.11.2024
OHEPXU HYBEJUIb (FR)
68. Kanwipos XKannar Hypranuesuu 2020/0822.1 35459 4 27.11.2024
69. Kagsipos XKannar Hyprammesnd 2020/0821.1 35446 27.11.2024
70. XATYMHCOH UHOACTPU3, UHK. 2015/0799.1 31860 11 27.11.2024
HUTCHINSON INDUSTRIES, INC. (US)
71. Maersk Olie og Gas A/S Maepck Onue or I'az |2015/0707.1 31658 11 27.11.2024
A/C (DK); DANMARKS TEKNISKE
UNIVERSITET JAHMAPKC TEKHUCKE
YHUBEPCUTET (DK)
72. VALE S.A. BAJIE C.A. (BR) 2006/1592.1 20736 18 27.11.2024
73. Cabypos Enure 2018/0880.1 34171 6 28.11.2024
74. JKarkan6aes Epnan EpixanoBuy 2017/1138.1 33758 7 28.11.2024
75. DANMARKS TEKNISKE UNIVERSITET | 2015/0800.1 31619 11 28.11.2024
JAHMAPKC TEKHUCKE YHUBEPCUTET
(DK); MAERSK OLIE OG GAS A/S MEPCK
OJIME OI' TAC A/C (DK)
76. AxnmonepHoe o6mecTBo «HaydHo- 2012/1261.1 27275 12 28.11.2024
HCCIIEOBATENbCKUI U IPOCKTHBINA UHCTUTYT
He(TH U Ta3a» «F bUIBIMU-3epTTEY XKOHE
Ko0aay MyHail )oHe ra3 HHCTUTYThI»
aKIMOHEPITIK KOFaMbl
77. YAWHA IIETPOJIEYM DHJI KEMHKAIJI 2020/0740.1 35490 5 29.11.2024

KOPIIOPEMILIH YAWHA TTETPOJIEVM
SHJT KEMUKAJI KOPIIOPEMIITH CHINA
PETROLEUM & CHEMICAL
CORPORATION (CN) ; CHHOIIEK
[IETPOJIEVM VDKUHUPUHID
TEKHOJIO/DKW CEPBUC KO., JIT/.
CHHOIIEK IIETPOJIEYM VDKUHUPUHD
TEKHOJIOJKU CEPBUC KO., JITIL.
SINOPEC PETROLEUM ENGINEERING
TECHNOLOGY SERVICE CO., LTD. (CN);
JPVJUIMHT UTHXXUHWUPUHD
TEKHOJIO/KY PUCEPY MIHCTUTBIOT
O® CUHOIIEK YKYHIOAHb
[NETPOJIEYM MHXXWUHWUPUHI KO., JIT/
DRILLING ENGINEERING
TECHNOLOGY RESEARCH INSTITUTE
OF SINOPEC ZHONGYUAN PETROLEUM
ENGINEERING CO., LTD (CN); CHHOIIEK
UKYHIOAHD [IETPOJIEYM
VHXXUHWUPYHI KO., JITJ SINOPEC
ZHONGYUAN PETROLEUM
ENGINEERING CO., LTD (CN)




78.

JIAMHEMAHH I'MBX YH/I KO. KT (DE)

2013/1611.1

29772

13

29.11.2024

79.

ToBapuIIECTBO ¢ OrPaHUYEHHOU
oTBeTcTBeHHOCTHIO "Taza Cy"

2005/1351.1

17975

19

29.11.2024

80.

PecrybnukaHckoe rocynapcTBeHHOE
MIPEIIPUATHE Ha MPaBe X03SHCTBEHHOTO
BelleHUs «PyqHEHCKUN UHAYCTPHUAIBHBIN
UHCTUTYT» MUHUCTEPCTBA 00pa30BaHUs U
Hayku Pecryonmuku Kazaxcran Kazakcran
Pecnyonukace! bintim jxoHe FBIITBIM
MUHHCTPJIITiHIH «PyIHBIN HHAYCTPUSITBIK
WHCTHTYTHD MAPYyalIbUIBIK KYPTi3y
KYKBIFBIHAAFBI PECITyOIMKAIBIK MEMIIEKETTIK
KOCIITOPHBI

2021/0730.1

36041

30.11.2024

81.

INCEPTION INSTITUTE OF ARTIFICIAL
INTELLIGENCE MHCEIIIIH
MHCTUTBIOT OD APTUDOUIIIIT
WHTEJUIM/KEHC (AE) (, Al Khatem
Building, Abu Dhabi Global Market,
AlMaryah Island, Abu Dhabi, UAE)

2020/0571.1

35627

30.11.2024

82.

KME JDKEPMAHU I'MBX VH] KO. KI'
KME GERMANY GMBH & CO. KG (DE);
AT'T-TICT TMBX YH/I KO. KI' AGT-PSG
GmbH & Co. KG (DE)

2018/0890.1

34218

30.11.2024

83.

SHU C.iA. (IT)

2010/1638.1

29074

14

30.11.2024




